受文者：新竹市立竹光國民中學發文日期：中華民國107年8月3日發文字號：府教學字第1070119753號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：轉知國立臺灣師範大學舉辦「2018 IEYI世界青少年創客發

明展暨臺灣選拔賽」簡章(如附件)，請鼓勵學生踴躍參加，

影查照。

說明：

一、依據該校107年8月1日師大工教字第1071020429號函辦理。

二、本府未辦理該競賽相關初賽，如有意願參賽之學校，請參照

主辦單位公告之報名方式辦理：

(一)自行報名：需參加初審，請於107年10月8日(一)9:00至

107年10月29日(一)17:00逕行完成線上報名(www.ieyiun.

org)並繳交初審審查工本費，如有進入複審才需繳交複審

審查工本費。

(二)本府推薦報名：直接取得複審資格，可由本府發公文推薦

國小組、國中組及高中職組各5個隊伍參賽。欲參加學校

請於107年9月28日(五)前告知本府承辦人-王舒霈老師 03-

5216121分機273，如各組未高過5個隊伍報名，由本府發

公文推薦並直接取得複審資格，如超過5個隊伍報名，則

由本府另行公告入選名單，再發文推薦。如為本府推薦報

名之隊伍，請於107年11月26日(一)9:00至107年12月10日(

一)17:00逕行完成線上報名(www.ieyiun.org)並繳交複審

審查工本費。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函地址：30051新竹市中正路120號承辦人：王舒霈電話：03-5216121#273電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

三、複審、頒獎典禮之時間及地點：分別為108年1月26日(六)及

108年1月27日(日)於臺北市立內湖高級工業職業學校，得獎

名單將於賽後公布於官方網站。

四、如有該競賽內容相關疑問請逕洽該競賽聯絡人：徐翎或張薰(

02)2351-6411；如有報名相關問題可洽本府承辦人。正本：新竹市立小學、新竹市立中學副本：本府教育處

第2頁 共2頁